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Záverečná správa výzvyl

Operačný program: Integrovaný regionálny operačný program

Prioritná os: 1. Bezpečná a ekologická doprava v regiónoch

Konkrétny cie!,2: 1.2.2 zvýšenie atraktivity a prepravnej kapacity nemotorovej dopravy (predovšetkým cyklistickej dopravy) na celkovom počte
prepravených osôb

Posudzovanéčasovéobdobievyzvy:3 22.09.2017 - 21.12.2017

Kód výzvy: IROP-P01-SC122-2016-15

Kód súvisiacej v'fZVVna predkladanie
PZ:'

1 V súlade s kapitolou 3.2.1.4 ods. 4 Systému riadenia EŠIF RO zasiela záverečnú správu z výzvy najneskôr do 5 pracovných dni od jej schválenia na CO
Záverečná správa sa nevypracúva v pripadoch, schvaľovacieho procesu národných projektov, projektov technickej pomoci a veľkých projektov.
Vo vzore sú používané skratky a pojmy zavedené v Systéme riadenia európskych štrukturálnych a investičných fondov.

2 Pod pojmom Konkrétny cieľ je myslený pojem Špecifický cieľ.
3 V prípade otvorenej výzvy sa uvádza príslušné posudzované časové obdobie výzvy. V pripade uzavretej výzvy (časovo ohraničenej) sa uvádza dátum

vyhlásenia a dátum ukončenia výzvy
4 Relevantné v pripade, ak výzva bola vyhlásená v nadväznosti na výzvu na predkladanie projektových zámerov- 1~ ,- ", ••••••••••
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1. SúhrnnéinformácieoZoNFP, ktoré boli
predmetom administratívnehooverenia

Počet prijatých ŽoNFP: 31

Počet ŽONFP,pri ktorých došlo k zastaveniu konania o ŽoNFP: 11

početŽONFP,ktoré nesplnili podmienkyposkytnutiapríspevkuvo fázeadministratívnehoovereniaa bolovydané
rozhodnutie o neschválení ŽoNFP: 1

Počet ŽoNFP,pri ktorých bola využitá výzva na doplnenie chýbajúcich náležitostí: 31

Výsledky administratívneho overenia:
Celkový počet prijatých ŽoNFP: 31

CelkovávýškaNFPzaprijatéŽoNFP: 22799005,86 ZtohozdrojeEÚ: 20545877,77

Celkový počet ŽoNFP, ktoré postúpili do odborného hodnotenia: 19

Celková výška NFPza ŽoNFP, ktoré postúpili do odborného hodnotenia: 9989616,64

Celkový počet ŽONFP,ktoré nepostúpili do odborného hodnotenia:' 12

Celková výška NFPza ŽoNFP, ktoré nepostúpili do odborného hodnotenia: 12 809 389,22

Komentár

v

2. Súhrnné informácie o ZoNFP, ktoré boli
predmetom odborného hodnotenia

Počet ŽoNFP, ktoré boli predmetom odborného hodnotenia: 19

Počet ŽoNFP,pri ktorých došlo k zastaveniu konania o ŽoNFP: O

Počet ŽoNFP,ktoré nesplnili podmienky odborného hodnotenia a bolo vydané rozhodnutie o neschváleni ŽoNFP: 2

Výsledky odborného hodnotenia:
Počet ŽONFP,ktoré splnili podmienky odborného hodnotenia a boli predmetom výberu: 17

Celková výška NFPza ŽoNFP, ktoré splnili podmienky odborného hodnotenia a boli predmetom výberu: 9419131,58

Počet ŽoNFP,ktoré nepostúpili do fázy výberu ŽoNFP:6 O

Celková výška NFPza ŽoNFP, ktoré nepostúpili do fázy výberu ŽoNFP: O

5 ŽoNFP, pri ktorých bolo vo fáze administratívneho overenia vydané rozhodnutie o neschválení alebo rozhodnutie o zastavení konania o ŽoNFP
6 ŽoNFP, pri ktorých bolo vo fáze odborného hodnotenia vydané rozhodnutie o neschválení alebo rozhodnutie o zastavení konania
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Komentár

...,
3. Súhrnné informácie z výberu o ZoNFP
Celkový počet schválených ŽoNFP: 15

Celková výška NFpzaschválené ŽoNFP: 8682241,08 ZtohozdrojeE Ú 7 768 320,98

Celkový počet ŽONFP, pri ktorých došlo po výbere ŽoNFP k neschváleniu: 2

Celkový počet ŽoNFP, pri ktorých došlo po výbere ŽoNFP k zastaveniu konania: O

Celkový počet žoNFP, ktoré nesplnili výberové kritériá:" O

Komentár'

4. Zoznam príloh
Generované prílohv?

1. Zoznam ŽoNFP, ktoré nesplnili podmienky administratívneho overenia

2. Zoznam ŽoNFP, ktoré splnili podmienky administratívneho overenia

3. Zoznam ŽoNFP, ktoré nesplnili podmienky odborného hodnotenia

4. Zoznam ŽONFP, ktoré splnili podmienky odborného hodnotenia

5. Zoznam ŽoNFP, pri ktorých bolo vydané rozhodnutie o zastavení konania

6. Zoznam ŽoNFP, ktoré nesplni li výberové kritériá

7. Zoznam ŽONFP, ktoré boli neschválené z dôvodu nedostatku alokácie v poradí, vakom boli neschválené"

8. Zoznam ŽONFP, ktoré boli schválené, vrátane výšky schváleného NFP

Ďalšie prílohyll

7 Relevantné v prípade, ak búli aplikované výberové kritériá. V opačnom prípade uviesť "nerelevantné"
8 Nepovinné pole
9 Prílohy v bode 1 - 8 RO zaradí do záverečnej správy výzvy v závislosti na ich relevantnosti
10 V prípade výziev, kde bola zadefinovaná možnosť využitia zásobníka projektov ide o prílohu podl'a kapitoly 3.2.1.4 ods. 3 Systému riadenia EŠIF-
zásobník projektov

II Na základe rozhodnutia RO môžu byť prílohou záverečnej správy výzvy dokumenty, ktoré sú súčasťou a dokumentujú schval'ovací proces ŽoNFP.
V prípade, ak niektorá časť Záverečnej správy výzvy vyžaduje zadanie rozsiahlejšieho textu, ktorého uvedenie do dokumentu v definovanej štruktúre by
nebolo možné (napr. by spôsobilo neprehl'adnosť celého dokumentu), RO je oprávnený k dokumentu pripojiť samostatnú a neoddelitel'nú prílohu
obsahujúcu relevantné údaje, s jasným označením časti/častí dokumentu, na ktoré sa príloha vzťahuje.
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5. Podpisováčast'
Vypracovali

Dátum podpisu: Titul, meno apriezvisko: PhDr. Filip Mračka Podpis:

Dátum podpisu: Titul, menoa priezvisko: Ing. Monika Škrabáková Podpis:

Schválili

Dátum podpisu: Titul, meno apriezvisko: Ing. Roman Hegedi.iš Podpis:

Dátum podpisu: Titul,menoapriezvisko: Ing. Marek Mitošinka Podpis:

ITMS
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Priloba Č, 1 Zoznam žoNFP. které nesplnili podmienky administratívneho overenia

P.t. Kód Názov Žiadat.r rčo Žiadaná véška výdavkov Žiadaná výlka NFP EÚ zdrol
l NFP302010N326 Infraštruktúra pre nemotorovú dopravu Bratislava- Vajnory Mestská časť Bratislava - Vajnory 00304565 231429,43 219857.96 196715,02
2 NFP302010N337 Zvýšenie mestskei mobility budovaním siete cyklistickej infraštruktúry v Trenčíne: Ul, Starka k priemyselnému parku Mesto Trenčin 00312037 93893,37 89198,70 7980936
3 NFP302010M785 Cyklotrasa Malé levá re - Vef'ké Leváre Obec Veľké leváre 00310115 427485,00 406110,75 363362,25
4 NFP302010N336 Zvýšenie mestskej mobility budovan im siete cvklistlcke] infra~truktúry v Trenčíne: Vetva O - ul, Zlatovská a Prepoienle ul. Zlatovská - Hlavná Mesto Trenčín 00312037 516882,06 491037,96 439349,75
5 NFP302010N517 Cyklistická komunikácia - bližšie k práci Obec Klokoč 00319996 222706,15 211570,84 189300,23
6 NFP302010N462 Cyklistické komunikácie v meste Hlohovec a m.č. Šulekove Mesto Hlohovec 00312509 217598,42 20671850 184 958,66
7 NFP302010N523 Cyklotrasa v meste levice - I. etapa Mesto levice 00307203 182259,99 9113,00 154920,99
8 NFP302010N116 Cyklotrasa v meste Tornaľa -I. etapa Mesto Tornaľa 00319091 205642,72 195360,58 174796,31
9 NFP302010N423 Vybudovanie cyklotrasy arattstave . Rusovce Mestská časť Bratislava-Rusovce 00304611 672 265,60 638652,32 571425.,76

10 NFP302010N512 Bližšie k práci, Zdravšie v livote - cyklistická doprava II., III. Etapa Náš región -Podpoľa nie 50471775 1560642,57 1482610,44 13265.46,18
II NFP302010N449 Cyklomagistrála - Terchovská dolina Mal:' Fatra 42219574 6828796,42 6487356,60 5804 476,96
12 NFP302010N533 Duklianska cvklctrasa - zvýšenie atraktivity a dopravne' bezpečnosti v okrese Svidnlk Obec Kapišová 00330531 249663323 2371801.57 2122138,25

Celkom 13 656234,96 12 809 389,22 11607799,72



Príloha Č. 2 Zoznam ŽoNFP, ktoré splnili podmienky admlnlstratfvneho overenia

P.Č. Kód Názov Žladater ICO Žiadaná výška výdavkov Žladan~ výška NFP EÚ Zdroj

1 NFP302010N529 Cyklotrasa Rakúsy· Mlynčeky Obec Rakúsy 00326488 263314,15 250148,44 223817,03
2 NFP302010N469 Mikulášska cyklotrasa ako ekologická alternatíva dopravy - 4. etapa Mesto Liptovský Mikuláš 00315524 56887,88 54043,49 48354,70
3 NFP302010N481 výstavbe cyklistických komunlkaci! Most Dl Matejovce • Poprad Západ - ÚSEK "8"; MsÚ Poprad - Most Ul. Športová Mesto Poprad 00326470 841539,90 799462,90 715308,92

4 NFP302010N538 Cyklistický chodník Nítra - Vráble IV. etapa, Lčasť Mesto Vráble 00308641 743611,10 706430,54 632069,44

5 NFP302010N152 Vybudovanie cvklotrasv- Saleziánska ulica v meste Trnava Mesto Trnava 00313114 397038,86 377 186,92 337483,03
6 NFP302010N544 Cyklotrasy bez hraníc - štúdie a plány, Mikroregión Dunajská Magistrála, objekt: 404-05 Cesta lehnice Kolónia -I. etapa Obec lehnice 00305553 73109,60 69454,12 62143,16

7 NFP302010N514 Zvýšenie atraktivity a prepravnej kapacity cyklistickej dopravy v meste Veľký Šariš - 3. etapa Mesto Verký Šaríš 00327972 280247,75 266235,36 238210,59
8 NFP302010N094 Cyklotrasa Liptovsky Hrádok- II. etapa Mesto Liptovský Hrádok 00315494 510816,82 485275,98 434194,30
9 NFP30201ON507 Bližšie k práci, Zdravšie v živote cyklistická doprava IV. Etapa Obec Vígraš 00320382 372 826,80 354185,46 316902,78

10 NFP302010N545 Euro Velo II v Prešovskom kraji, úsek Verky Šariš - Pečovska Nová Ves, k. ú. Šarisske Michaľany Obec Šarišske Micharany 00327808 464620,06 441389,06 394927,05
11 NFP302010N358 Vybudovanie cyklochodníka Pezinok· limbach Mesta Pezinok 00305022 721509,23 685433,77 613 282,85

12 NFP302010N494 Cyklotrasa Dolný Bar - Topolnikv, 2. etapa vvsravbv Obec Dolný Bar 00305367 797713,74 757828,05 678056,68
13 IIIFP302010111363 Cvklodoprava v meste Stará Ľubovňa Mesto Stará Ľubovňa 00330167 320559,71 304531,72 272 475,75

14 NFP302010N333 Cyklotrasa Martin-Vrútky, časť Martin Mesto Martin 00316792 1931726,06 1835139,76 1641967,15

15 NFP302010N547 Eurovelo 11- Sabinova Orkucany Mesto SABI NOV 00327735 1052714,30 1000078,58 894807,16

16 NFP302010N563 Cvklotrasa -II. etapa, Veľké Úrany Obec Verk. lHany 00306282 578574,36 549645,64 491788,21

17 NFP302010N388 Cvklotrasa Zálesie- Ivanka pri Dunaji Obec Ivanka pri Ounaji 00304786 279950,88 265953,34 237958,25

18 NFP302010N546 Euro Velo II v Prešovskom kraji, úsek Verký Šariš - Pečovská Nová Ves, k. Ú. Pečovská Nová Ves Obec Pečovská Nová Ves 00327590 762379,30 724260,33 648022,41

19 NFP302010N519 Cyklotras. Martin - Vrútky, časť Vrútky Mesto Vrútky 00647209 66245,45 62933,18 56308,63

Celkom 10515 385,95 9989616,64 8938078,06



Príloha č, 3 Zoz~am ŽoNFP, ktoré nesplnili podmienky odborného hodnotenia

P,Č, Kód Názov Žiadate!' IČO Žiadaná výška výdavkov Žiadaná výška NFP EÚ zdroj
NFP302010N363 Cyklodoprava v meste Stará Ľubovňa Mesto Stará Ľubovňa 00330167 320559,71 304531,72 272 475,75
NFP302010N388 Cyklotrasa Zálesie - Ivanka pri Dunaji Obec Ivanka pri Dunaji 00304786 279950,88 265953,34 237958,25
Celkom 600510,59 570485,06 510434,00



Priloha č. 4 Zomam ŽONFP, ktoré splnili podmienky odborného hodnotenia

P.Č. Kód Názov Žladater reo Žiadaná vý~ka výdavkov Žiadaná výlka NFP EÚ Zdroj
1 NFP302010N529 Cyklotrasa Rakúsy - Mlynčeky Obec Rakúsy 00326488 263314,15 250148,44 223 817,03

2 NFP30201ON469 Mikulášska cyklotrasa ako ekologická alternatíva dopravy - 4. etapa Mesto uptovskv Mikuláš 00315524 56887,88 54043,49 48354,70
3 NFP30201ON481 Výstavba cyklistických komunikácii Most Dl Matejovce - Poprad Západ - Ú5EK "B"; MsÚ Poprad - Most Ul. Športová Mesto Poprad 00326470 841539,90 799462,90 715308,92

4 NFP302010N538 Cyklistický chodník Nitra - Vráble IV. etapa, l.časť Mesto Vráble 00308641 743611,10 706430,54 632069,44
5 NFP302010N152 Vybudovaníe cyklotrasy - Saleziánska ulica v meste Trnava Mesto Trnava 00313114 397038,86 377186,92 337483,03
6 NFP302010N544 Cyklotrasy bez hraníc -štúdie a plány, Mikroregión Dunajská Magistrála, obiekt: 404-05 Cesta lehnice Kolónia -I. etapa Obec lehnice 00305553 73109,60 69454,12 62143,16
7 NFP302010N514 Zvýšenie atraktivity a prepravnej kapacity cyklistickej dopravy v meste Veľký Šariš - 3. etapa Mesto Veľký Šariš 00327972 280247,75 266 Z35,36 238210,59
8 NFP302010N094 Cyklotrasa Liptovský Hrádok· II. etapa Mesto Liptovsky Hrádok 00315494 510816,82 485275,98 434 19>1,30

9 NFP302010N507 Bližšie k práci, Zdravšie v živote cyklistická doprava IV. Etapa Obec Vígraš 00320382 372 826,80 354185,46 316902,78
10 NFP302010N545 Euro Velo II v Prešovskom kraji, úsek Veľky Šariš - Pečovská Nová Ves, k. ú. Šarišské Micharany Obec Šarišske Micharany 00327808 464 620,06 441389,06 394927,05
II NFP302010N358 Vybudovanie cvklochodnlka Pezinok- Limbach Mesto Pezinok 00305022 721509,23 685433,77 613 282,85
12 NFP302010N494 Cyklotrasa Dolný Sar - Topoľniky, 2. etapa výstaVby Obec Dolný Bar 00305367 797713,74 757828,05 678056,68

13 NFP302010N333 Cyklotrasa Martin-Vnitky, časť Martin Mesto Martin 00316792 1931726,06 1835139,76 1641967,15
14 NFP302010N547 Eurovelo 11- Sabinova Orkucany Mesto SASI NOV 00327735 1052714,30 1000078,58 894807,16
15 NFP302010N563 Cyklotrasa -II. etapa, Veľké Úrany Obec Verke Úrany 00306282 578574,36 549645,64 491788,21
16 NFP302010N546 Euro Velo 11 v Prešovskom kraji, úsek Veľký Šariš- Pečovská Nová Ves, k. ú. Pečovskä Nova Ves Obec Pečovská Nova Ves 00327590 762379,30 724260,33 648022,41
17 NFP302010N519 Cyklotrasa Martin - Vrútky, časť Vrútky Mesto Vrútky 00647209 66245,45 62933,18 56308,63

Celkom 9914875,36 9419131,58 8427644,06



Priloha Č. 7 Zoznam ŽoNFP, ktoré boli neschválené z dôvodu nedostatku alokácie v poradi, vakom boli neschválené

P.l. Kód Názov Žiadater rčo Žiadaná výška výdavkov Žiadaná výška NFP EÚ zdroj
1 NFP302010N529 Cyklotrasa Rakúsy - Mlynčeky Obec Rakúsy 00326488 263314,15 250148,44 223817.03
2 NFP30201ON545 Euro Velo 11 v Prešovskom kraji, úsek Veľký Šariš - Pečovská Nová Ves, k. ú. Šarišské Micharany Obec Šarišské Michaľany 00327808 464620,06 441389,06 394927,05
Celkom 727934,21 691537,50 618744,08



Príloha č, 8 Zoznam ŽONFP,ktoré boli schválené, vrátane výšky schváleného NFP

P,l, Kód Názov Žiadater lCD Schv. lená výška výdavkov Schválená výška NFP EÚ zdroj
1 NFP302010N469 Mikulášska cyklotrasa ako ekologická alternatíva dopravy - 4. etapa Mesto Liptovský Mikula! 00315524 56887,88 54043,49 48354,70
2 NFP302010N481 Výstavba cyklistických komunikácii Most Dl Matejovce - Poprad Západ - ÚSEK"6"; MsÚ Poprad - Most Ul. Športová Mesto Poprad 00326470 824230,91 783019,36 700596,27
3 NFP302010N538 Cyklistický chodník Nitra - Vráble IV,etapa, Lčasf Mesto Vráble 00308641 743611,10 706430,54 632069,44
4 NFP302010N1S2 Vybudovanie cvklotrasv - Saleziánska ulica v meste Trnava Mesto Trnava 00313114 383 221,99 364 060,89 325738,69
S NFP30201ON544 Cyklotrasy bez hranic - štúdie a plány, Mikroregión Dunajská Magistrála, objekt: 404-05 Cesta lehnice Kolónia -I. etapa Obec lehnice 00305553 73109,60 69454,12 62143,16
6 NFP302010N514 ZliYšenie atraktivity a prepravnej kapacity cyklistickej dopravy v meste Velký Šariš - 3. etapa Mesto Velky .ari. 00327972 264 350,97 251133,42 224698,32
7 NFP302010N094 Cvklotrasa Liptovský Hrádok -IL etapa Mesto Liptovský Hrádok 00315494 510816,82 485275,98 434194,30
8 NFP302010N507 Bližšie k práci, Zdravšie v živote cvklistické doprava IV. Etapa Obec Vígľaš 00320382 372 826,80 354185,46 316902,780
9 NFP302010N358 Vybudovanie cyklochodníka Pezinok - Limbach Mesto Pezinok 00305022 721509,23 685433,77 613 282,85

10 NFP302010N494 Cyklotrasa Dolný Bar - Topoľníky, 2, etapa výstavby Obec Dclnv Bar 00305367 797713,74 757828,05 678056,68
II NFP302010N333 Cyklotrasa Martin-Vrútky, časť Martin Mesto Martin 00316792 1931726,06 1835139,76 1641967,15
12 NFP302010N547 Eurovelo 11- Sabinova Orkucany Mesto SABINOV 00327735 1052700,30 1000065,28 894795,26
13 NFP302010N563 Cyklatrasa -II. etapa, Veľké Úl'any Obec verké Úr.ny 00306282 578574,36 549645,64 491788,21
14 NFP30201ON546 Euro Velo 11 v Prešovskom kraji, úsek Vel'ky Šariš - Pečovskä Nova Ves, k. u. cečcvské Nova Ves Obec Pečovské Nová Ves. 00327590 761675,94 723592,14 647424,55
15 NFP302010NS19 Cyklotrasa Martin - Vrútky, časť Vrútky Mesto Vrútky 00647209 66245,45 62933,18 56308,63

Celkom 9139201,15 8682241,08 7768320,98



Príloha Č. 9 Zoznam odborných hodnotitel'ov (IROP-P01-SC122-2016-15 - 4. kolo)

P.č. Titul, Meno, Priezvisko Vzdelanie
1 Ing. Alexander Molnár inžinier ekonómie
2 Ing. Peter Biel inžinier v oblasti personálneho marketingu
3 Ing. Milan Ovseník inžinier ekonómie
4 Mgr. Patrik Saxa magister v oblasti rozvoja regiónov a EU integrácie
5 Ing. Jozef Korba inžinier v oblasti dopravy
6 Ing. Marek Harčár inžinier v oblasti dopravy
7 Ing. Radovan Červienka inžinier v oblasti dopravy
8 Ing. Stanislav Ondirko inžinier v oblasti dopravy
9 Ing. Martina Lamačková inžinierka v oblasti personálneho manažmentu

doktor práv, pracovné skúsenosti vo verejnej/štátnej správe,
skúsenosti s auditmi odoborných hodnotení projektov

10 JUDr. Peter Lakota financovaných zo štrukturálnych fondov
11 Ing. Martin Masár inžinier v oblasti dopravy
12 Ing. Rastislav Mochnacký inžinier v oblasti krajinnej architektúry
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